YepHoB AHApeh Bukroposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11/2023

12-1/2023

12-2/2023

12-3/2023

12-4/2023

13/2023

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O «blopo OUEHKM N 3KCNEepPTU3bl»

000 «blopo oueHKN 1 3KCNepTU3bi»

00O «blopo oueHKN 1 3KCNepTU3bl»

000 «blopo oueHKN 1 3KCNepTU3bli»

00O «bopo OLEHKM N 3KCAEPTU3bI»

00O «bopo OUEHKM N KCAEPTU3bI»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.08.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

11.08.2023

CBepeHun

YepHoB AHApel BukTopoBuy

006705

01.07.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

Oonsa B YK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca



	Чернов Андрей Викторович

