

Чернов Андрей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернов Андрей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		006705			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11/2023	ООО «Бюро оценки и экспертизы»	12.08.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
12-1/2023	ООО «Бюро оценки и экспертизы»	12.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
12-2/2023	ООО «Бюро оценки и экспертизы»	12.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
12-3/2023	ООО «Бюро оценки и экспертизы»	12.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
12-4/2023	ООО «Бюро оценки и экспертизы»	12.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
13/2023	ООО «Бюро оценки и экспертизы»	11.08.2023	Доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса